Tercera prueba Circuito Mundo Pickleball sede Olesa - Club Tennis
Olesa

Calendario: Dobles femenino avanzado (Mas de 3.5) / Grupo B

Fecha/lugar Local Resultado Visitante

16/11/25 11:00
Pista 2

16/11/25 11115
Pista 2

16/11/2511:30
Pista 2

16/11/25 11:45
Pista 2

16/11/2512:15
Pista 2

16/11/2512:15
Pista Eject

16/11/2512:30
Pista 2

16/11/2512:30
Pista Eject

16/11/2513:00
Pista Dots

16/11/2513:15

Pista Mundo Pickleball

Alexandra Clavel Andreu
Betty Klindtberg

Cristina Hilario Hernandez
Georgina Caballé

Maria Jaramillo Martinez
Maria Angeles Berenguer

Montse Mateu Otin
Celeste Parramon Fernandez

Alexandra Clavel Andreu
Betty Klindtberg

Marimar Aguilar
Eva Villar Pardo

Maria Jaramillo Martinez
Maria Angeles Berenguer

Marimar Aguilar
Eva Villar Pardo

Marimar Aguilar
Eva Villar Pardo

Marimar Aguilar
Eva Villar Pardo

1/1

15-3

15-5

12-15

15-7

8-15

15-10

6-15

15-6

Montse Mateu Otin
Celeste Parramon Fernandez

Maria Jaramillo Martinez
Maria Angeles Berenguer

Alexandra Clavel Andreu
Betty Klindtberg

Cristina Hilario Hernandez
Georgina Caballé

Cristina Hilario Hernandez
Georgina Caballé

Montse Mateu Otin
Celeste Parramon Fernandez

Montse Mateu Otin
Celeste Parramon Fernandez

Cristina Hilario Hernandez
Georgina Caballé

Alexandra Clavel Andreu
Betty Klindtberg

Maria Jaramillo Martinez
Maria Angeles Berenguer
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